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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17718501P

2. Data e Regjistrimit 18/03/2021
3. Emri i Subjektit ETERNAL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Besëlidhja", Rruga "Kosova", 
Pallati 13 katësh, ndodhur në pasurinë me Nr. 4/171-N2 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit dhe të transportit. Ndërtim i 

objekteve elektro - energjitike. Prodhim dhe shitja e 
energjisë elektrike. Aktivitet në fushën e projektimeve, 
zbatimit të veprave të ndërtimit dhe rikonstruksioneve, në 
fushën minerare, vlerësime të pasurive të paluajtshme, 
sipërmarrje të ndryshme private dhe shtetërore; investitor 
privat në fushën e ndërtimit të objekteve të ndryshme civile, 
private dhe shtetërore, social - kulturore. Ndërtim rruge, 
autostrada, mbikalime, aeroporteve, porte, hekurudha, 
tramvai, metro, objekteve sportive, etj. Mirëmbajtje me 
përformancë të rrugëve. Ndërtime ujësjellësa, kanale të 
ujërave të zeza dhe të bardha, gazsjellësa, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e 
bonifikime. Agjenci për shitblerjen e ndërtesave. Prodhimin, 
tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte si : rëra, 
zhavorre, gurë, çakull, gëlqere, granile, produkteve të 
ndryshme prej betoni, si dhe materialeve të ndryshëm për 
ndërtim. Tregtim të materialeve prej duralumini dhe plastike, 
etj. Shfytëzim, prodhim dhe tregtim në karriera lumore, 
gurore, gurëve, etj. Hotel, bar - kafe, restorant, agjensi 
turistike. Administrimin e hoteleve, bareve, restoranteve e 
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lokaleve të ndryshme, si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
të. Import - eksport, tregtimin e artikujve ushqimor të 
ndryshëm të të gjitha llojeve, me shumicë dhe pakicë si : 
Tregtim artikujsh të ndryshëm industrial. Tregtim artikujsh 
të ndryshëm ushqimor. Tregtim artikuj të ndryshëm 
bujqësorë dhe blektoral. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije 
alkoolike të ndryshme. Tregtim konfeksione të ndryshme për 
të rritur. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. 
Tregtim mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë 
vendit. Tregtim automjetesh të çdo lloj marke dhe tonazhi, si 
dhe pjesë këmbimi për to. Prodhim dhe tregtim artikuj 
ushqimorë, brumi, pastiçerie. Tregti, montim, riparim 
pajisjesh elektroshtëpiake, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash. Hapje, prodhim dhe shfrytëzim punishtesh 
druri, qeramike, përpunim dhe tregtim i artikujve me lëndë 
drusore, MDF, melaminë, etj. Tregtim i karburanteve të 
ndryshme me pakicë, si dhe vajrave lubrifikante, të gazit të 
lëngshëm. Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, 
diskotekash. Hapje dhe shfrytëzim lojrash argëtuese për 
fëmijë, qendra sportive, qendra pushimi dhe kurative. Hapje 
dhe shfrytëzim kopshti për fëmijë. Hapje dhe shfrytëzim 
baresh dhe restorantesh.Zhvillime aktivitetesh në fushën e 
drejtimit dhe organizimit të ngjarjeve, takimeve, konventave 
të karakterir kulturor, të karakterit shkencor, shoqëror, 
ceremonial, koncerte, manifestime, për ngjarje sportive dhe 
jo sportive, spektaklo dhe teatër në favor të subjekteve 
publike dhe private, sfilata mode, etj. Hapje dyqane parukeri, 
qendra estetike. Zhvillim aktivitetesh në fushën e shërbimeve 
të kateringut, video, rregjistrime dhe çdo veprimtari që 
merret me to. Në fushën e dhënies me qira të ambjenteve ku 
zhvillohen ngjarje kulturore sportive dhe jo sportive, dhënies 
me qira të mjeteve të punës që ndërlidhen me objektin e 
shoqërisë. Në fushën e dhënies me qira të mjeteve të 
transportit rrugor me tonazh të ulët dhe të lartë. Shërbime 
konsulence juridike dhe financiare. 
Jetmir Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirNdreu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETERNAL CONSTRUCTION shpk
E-Mail: jetmirnreu@gmail.com ndrecajelona@gmail.com 
Telefon: 0692054875 0686282247 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-669665-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686609-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710238-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD4826E-6CC7-4BDC-B133-107BB7DB81A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0026F000-D4A0-4CB7-A756-4C12B75E6CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197A44F0-DFDD-433D-A444-A74E44EB3E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171AE70-C7F1-424D-B9BB-29D6E856169A

